Información Sin Información Sin Modificación

Adquisición de Materiales y Elementos de Seguridad para Proyectos MTT 2020 Habilitación 
Zonas Peatonales y Ciclovías Temporales en Tiempos de COVID-19, Comuna de Alto Hospicio 522/2021

Ejecución en ciento veintiséis 
(126) días corridos

$59.997.848 Impuestos 
Incluidos PP N°02 1174/2021

Ejecución en noventa y seis 
(96) días corridos

$59.475.455 Impuestos 
Incluidos PP N°03 1092/2021

Ejecución en setenta y dos 
(72) días corridos

$31.697.619 Impuestos 
Incluidos PP N°04 1567/2021

[...]

Ambiental para los Recintos de Salud de la Municipalidad de Alto Hospicio

Según requerimiento mensual 
del suministro 2388/2021

Suministro de Sistema Gestión Municipal y Soporte Computacional para la Municipalidad de 
Alto Hospicio

1946/2021

Ejecución en ciento cuarenta 
y cuatro (144) días corridps 2236/2021

Ejecución en ciento treinta y 
cinco (135) días corridps 2235/2021

34 3447-49-LE21 Reparación de Techumbre del CESFAM Dr. Pedro Pulgar Melgarejo, Comuna de Alto Hospicio EN EVALUACIÓN DECRETO ALCALDICIO Sin Información Sin Información Sin Modificación

35 3447-51-LR21 Suministro de Exámenes Médicos y Radiológicos para el Departamento de Salud Municipal EN EVALUACIÓN DECRETO ALCALDICIO Sin Información Sin Información Sin Modificación